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CANPOL EasyStart laktator elektryczny 12/201 + rękaw do
karmienia
 

Cena: 119,00 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 1 szt.

Postać -

Producent CANPOL

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny inny

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisCANPOL EasyStart laktator elektryczny 12/201Laktator elektryczny Canpol Babies EasyStart to laktator nowej generacji, który
został zaprojektowany tak, by jak najlepiej odwzorowywać naturalny, dwufazowy rytm ssania dziecka. Umożliwia skuteczne i wygodne
odciąganie pokarmu, pomaga kontrolować laktację.Posiada 3-stopniową regulację rytmu ssania: tryb rozruchu, który pobudza wypływ
pokarmu z piersi poprzez szybkie ssanie naśladujące I fazę naturalnego ssania oraz tryb naturalny i tryb mocny, które odzwierciedlają
wolne i głębokie ssanie mleka odpowiadające II fazie pobierania przez dziecko pokarmu. Ponadto szeroki zakres regulacji siły ssania
pozwala na dopasowanie mocy ssania do indywidualnych potrzeb każdej mamy, tak by odciąganie pokarmu odbywało się bez
nieprzyjemnego uczucia dyskomfortu. Zastosowana silikonowa nakładka masująca, stymulująca wypływ pokarmu z piersi, jest miękka i
delikatna dla skóry.Co więcej, laktator nie tylko ułatwia odciąganie pokarmu, ale również przywraca drożność kanałom mlecznym,
chroniąc piersi przed ewentualnym zastojem mleka, i może okazać się bardzo pomocny podczas nawałów pokarmu. Stosowany w tym
czasie przynosi ulgę obolałym od gwałtownej produkcji mleka piersiom. Dzięki temu, że pracuje bardzo cicho i jest zasilany zarówno
sieciowo, jak i na baterie, umożliwia dyskretne odciąganie pokarmu w dowolnym miejscu (w domu i poza nim, np. w podróży) i pozwala
na pełny relaks w tym czasie. Po zastosowaniu adaptora umożliwia bezpośrednie odciąganie pokarmu do wszystkich szeroko i
wąskootworowych butelek, a także do pojemników marki Canpol Babies. Wykonany jest z materiałów pozbawionych bisfenolu A (BPA).
Składa się z niewielkiej ilości elementów, jest prosty i intuicyjny w obsłudze, myciu i składaniu.Do opakowania dołączona jest dodatkowo
butelka z wąską szyjką o pojemności 120 ml ze smoczkiem odpowiednim dla dziecka po 3. miesiącu życia, zestaw (nakrętka i dysk
uszczelniający) oraz pojemnik do przechowywania pokarmu, adaptor i woreczek, w którym można schować laktator.Sposób
użyciaPrzed pierwszym użyciemZdemontuj następujące części laktatora: górną obudowę membrany, membranę, korpus laktatora z
lejkiem, silikonową nakładkę masującą, osłonę lejka, zaworek silikonowy, butelkę, oraz adaptor do butelek.Zakrętkę, kapsel, dysk
uszczelniający, pojemnik na pokarm z zakrętką oraz wszystkie wyżej wymienione elementy umyj w gorącej wodzie, używając
delikatnego środka myjącego, dokładnie wypłucz.Następnie włóż do wrzącej wody na ok. 5 minut w celach, aby je
zdezynfekować.Dokładnie wysusz przed zmontowaniem i kolejnym użyciem.Przed pierwszym i każdym kolejnym użyciemUmyj
smoczek ciepłą wodą i zdezynfekuj go przez umieszczenie we wrzącej wodzie przez ok. 5 minut.Nie myj silikonowej rurki i złącza, a w
szczególności elementów elektrycznych. Wystarczy, jak przetrzesz je wilgotną szmatką.Odciąganie pokarmuUpewnij się, że laktator
został wcześniej umyty i zdezynfekowany.Umyj dokładnie ręce.Sprawdź, czy kanały mleczne są drożne, delikatnie uciskając
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brodawkę.Podłącz laktator do zasilania i włącz przycisk on/off. Nad przyciskiem zapali się lampka informująca o tym, że laktator jest
włączony.Przyłóż laktator do piersi, w taki sposób by silikonowa wkładka masująca dokładnie przylegała do piersi, blokując tym samym
przepływ powietrza. Jeżeli powstanie nieszczelność, odciąganie może być mniej skuteczne. Butelką trzymaj zawsze pionowo, by pokarm
mógł bez problemów spływać na jej dno.Naciśnij przycisk „mode”, który umożliwia regulację tempa rytmu ssania i wybierz jeden z 3
trybów: express, natural lub strong. Ustaw również preferowaną siłę ssania.Odciągaj pokarm z jednej piersi do momentu, gdy poczujesz,
że płynie on znacznie wolniej. Po czym zmień pierś i kontynuuj odciąganie.Po zakończeniu odciągania pokarmu odkręć butelkę od
laktatora.Cechy produktuodpowiedni dla dzieci od 1. dnia życia,dwufazowy,3-stopniowa regulacja rytmu ssania, pozwalająca na
ustawienie siły ssania zgodnie z indywidualnymi potrzebami mamy,miękka, silikonowa nakładka masująca,cicha praca,składa się z
niewielkiej ilości elementów,łatwy w obsłudze, myciu i składaniu,zasilanie sieciowe i bateryjne umożliwiające odciąganie pokarmu w
dowolnym miejscu, kompatybilny z innymi akcesoriami do karmienia i przechowywania pokarmu marki Canpol Babies,nie zawiera BPA.
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